de verbo in verbum Jacobus Dei gratia Rex Scotorum vicecomitibus et

ballivis suis de Abirdene necnon dilectis nostris Magistro Georgio

Gordoun Alexandro Gordoun in Drumbulg ac eorum cuilibet conjunctim

et divisim vicecomitibus nostris de Abirdene in hac parte salutem Quia

I
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dedimus et concessimus dilecto consanguinco et consiliario nostro

Gcorgio Comiti de Huntlie et Elizabetht Keitht ejus conjugi et corum

alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et heredibus suis TOTAS et

iiitegras terras inferius specificatas videlicet terras de Auldmerdrum

Cormalauche Bogincloich Fynglenne Scordarg Cowdrane Cobathe

Molendinum lie Ailhous et Mylnefauld earundem Mytes Connathie

Drumferg Commolilair Corredowne Tullochwye Avvquhannache Nether

Drumbulg cum crofta earundem Smythstoun Kyrkne Croftam de Kyrkne

terras de Boagarte Oucr Drumbulg Edindoak Brawlaneis Know Boquharne

Cullanach Ouer Kirk terras de Inchstomack Drumquhale Braklay Carne-

quhilpe terras de Nether Auchindrwne Ouer Auchindrwne Davvauch

terras de Rowane cum lie Ailhous molendino et crofta earundem terras

de Ogstoun cum molendino earundem terras de Quhithill Tullecrimond

Cormalice Cumre Haddauch Cornocloich Auchinbo Auchmull Mekill

Kynnoirmos terras de Afflek Tovvcheis Sandistoun cum crofta de

Sandistoun Terras de Robertstoun Gibstoun Domyne Vesterstoun

Dumb . . . Utenstoun terras de Myltoun lie Ailhous de Castelstoun

terras de Cragculle Corresoule Tullachbeg cum molendino de Hauch

Ruglenis Cults (?) A . . . et integram proprietam terrarum de Clune cum
lie Peillis earundem et omnibus suis pertinentiis jacentes per annexationem

in baronia de Strabogy infra vicecomitatum nostrum de Aberdene terras

de Glenmwk Inchmernach Glentaner et nemus earundem castrum et

fortalicium de Huntlie terras de Canmoris cum lacu et loco earundem et

suis pertinentiis jacentes in baronia de Huntlie per annexationem infra

vicecomitatum de Abirdene antedictum Quequidam terre castrum forti-

licium molendina et lie ailhousses suprascripta cum suis pertinentiis

fuerunt prefati consanguinei nostri Georgii Comitis de Huntlie per prius

hercditarie et quas idem per fustem et baculum in manibus nostris apud

Edinburghum personaliter sursum reddidit pureque et simpliciter resig-

navit prout in carta nostra sibi desuper confecta plenius continetur

VOBIS precipimus et mandamus quatenus dicto Georgio et Elizabetht

ejus conjugi et ipsorum alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

ve! suis certis actomatis latoribus presentium sasinam totarum et integ-

rarum predictarum terrarum cum castro fortalicio molendinis et lie

aillhousis suprascriptis cum suis pertinentiis secundum tenorem dicte

nostre carte quam de nobis inde habent juste haberi faciatis et sine

dilatione Et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum
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cuilibet conjunctim et divisim vicecomitibus nostris de Abirdene in hac

parte committimus potestatem datum sub testimonio Magni Sigilli nostri

vigesimo die mensis Februarii anno regni nostri vigesimo secundo POST
cuiusquidem precepti lecturam sic ut premittitur per me factam dicti

Magistri Johannes Brovne et Andreas Leslie suprascripti respective

actornati dictorum Georgii Comitis de Huntlic et Elizabetht ejus conjugis

instanter requisiverunt et quilibet per se requisavit prefatum Alexandrum
Gordoun vicecomitem de Abirdene in hac parte pro sasina hereditaria

eiis nominibus quibus super danda de tern's de Glentanner et nemore
earundem cum pertinentiis terris de Glenmyk et Inchmarno cum earundem
pertinentiis de quibus non dum adhuc obtinuerunt sasinam Ouiquidem
Alexander vicecomes prefatus attendens requisitionem hujusmodi fore

justam et rationi consonantem accessit ad terras de Bordland de Glen-

tanner et nemus earundem et ibidem statum sasinam ac possessionem

hereditariam earundem cum pertinentiis per terre et lapidis traditionem

dictis Magistro Johanni Brovne et Andree Leslie actornatis dictorum

Georgii et Elizabetht sue conjugis personaliter presentibus et nominibus

quibus supra acceptantibus secundum vim formam effectum et continen-

ciam dicti precepti et secundum tenorem eiusdem ac eosdem Magistrum

Johannem et Andream nominibus quibus supra in realem actualem et

corporalem possessionem dictarum terrarum de Glentanner cum nemore
earundem et suis pertinentiis dictus Alexander vicecomes induxit et

investivit Et in signum hujusmodi realis actualis et corporalis possessionis

eosdem nominibus quibus supra in domo habitationis Jacobi Myddiltoun

in Glentanner et diversis aliis principalioribus domibus villarum dictarum

terrarum de Glentanner per transeundo de una villa in aliam inclusit et

in pace dimisit nullo opponente aut contradicente consequenter dictus

Alexander vicecomes prefatus accessit ad terras de Inchmernach et ibidem

statum sasinam et possessionem hereditariam earundem cum pertinentiis

sepedictis Magistro Johanni Brovne et Andree Leslie actornatis et eisdem

nominibus quibus supra per terre ac lapidis traditionem contulit exhibuit

et donavit secundum formam dicti precepti Insuper idem vicecomes

accessit ad terras de Glenmyk et ibidem sasinam hereditariam earundem
cum universis pertinentiis dictis Magistro Johanni et Andree nominibus
quibus supra per terre et lapidis traditionem eisdem contulit exhibuit ac

donavit secundum vim formam effectum ac continenciam prefati precepti

et secundum tenorem eiusdem ac eosdem in realem actualem et corporalem
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possessionem omnium et singularum dictarum terrarum de Glenmyk et

Inchmernach cum pertinentiis induxit et investivit et in signum huiusmodi

possessionis eosdem Magistrum Johannem et Andream actornatos dictorum

Georgii Comitis et Elizabetht ejus conjugis et eorundem nominibus in

domibus principalioribus dictarum terrarum inclusit et in pace dimisit

nullo opponente aut contradicente super quibus omnibus et singulis dicti

actornati et cuiuslibet eorum per se nominibus quibus supra a me notario

publico subscripto eiis fieri petierunt et cuiuslibet eorum per se petiit

presens publicum instrumentum unum aut plura Acta erant hec inter

volis ortum et occasum successive per transeundo per singulas davatas

dictarum terrarum anno die mense et indictione quibus supra presentibus

ibidem discretis viris Jacobo Myddiltoun Willelmo Morgune et Alexandre

Gordoun in Toldow cum diversis aliis testibus ad premissa vocatis pari-

terque rogatis.

Et ego Jacobus Rait Arcium Professor Sanctiandree diocesis sacraque

apostolica auctoritate notarius Quia predictis requisitioni sasine

traditioni ceterisque omnibus et singulis dum sic ut premittitur

dicerentur agerentur ac fierent unacum prenominatis testibus

presens personaliter interfui eaque omnia et singula in premissis

contenta sic fieri scivi vidi audivi et in notam cepi ideoque hoc

presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum

exinde confeci subscripsi et in hanc publicam formam redegi

signo quoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis

signavi in fidem ac testimonium omnium et singulorum pre-

missorum rogatus et requisitus.

Abstract of XVI.

Instrument of Sasine proceeding on Precept under the Quarter

Seal by King James V. in favour of George, Earl of Huntlie, and

Elizabeth Keith, his spouse, and the survivor of them in conjunct-fee,

and their heirs, of the lands of Auldmerdrum, Cormalauche, Bogincloich,

Fynglenne, Scordarg, Cowdrane, Cobuche, mill, alehouse and mill fauld